
Offentl iche Bekan ntmach u ng
der 53. Sitzung des Ausschusses für So;ziales der Gemeinde Karlshag;en

am Donnerstag den 24.04.2014 um 19:00 Uhr
im Haus des Gastes, Hauptstrar3e 4,17449 Karrshagen

Tagesordnung:

Offentlicher Teil:

2 .

3 .

Eröffnung der sitzung, Feststellung der ordnungsmäßigkeit der Einladung, cler
Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit 

-

Bestätigung der sitzungsniederschrift <Jer rsitzung vom 13.02.2014

Feststellung von Anderungsbedarf zur Tagyesordnung und eventuelle
Beschlussfassung zur Anderung

Anfragen der Einwohner

Aktueller Stand zu den Spielplätzen

I nformationen des Seniorenbeirates

Information Sitzurrgstermine l l. Halbjahr 2Ct14

4 .

5 .

6.

7 .

Nichtöffentlicher Tei | :

8. Wohnungsangelegenheiten

8.1. Mietschuldnerlistel

9. Verteilung der Gratulation zu Geburtstergerr

10. Sonstiges

Die Bekanntmachung erfolgte am 11 .04.2014 im Intrernet unter rjer Website
,,www. amtusedom nord. de".

Veröffentlicht: 11.04.2014
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